“Contratação de seguro automotivo através de empresa especializada, para 

atender a demanda das Secretarias de Saúde e Assistência social do Município de 

Presidente Tancredo Neves – BA.” 

EMPRESA: SEGUROS SURA S.A – INSCRITA NO CNPJ: 33.065.699/0001-27 

PRAZO DE UTILIZAÇÃO: 12 MESES.  

VALOR GLOBAL: R$ 3.316,39 (Três mil trezentos e dezesseis reais e trinta e nove 

centavos.). 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba., 26 de setembro de 2025. 

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal